
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 25-07-2017 

 Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης                                                                                                        Α.Π.:      2483 
 Τηλέφωνο: 23210-49109                                                                                                         

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2437/20-07-2017 Διακήρυξης του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας  

  
 
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων επί των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2437/20-07-2017 Διακήρυξης του 
Δημόσιου Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού 05/2017 «μίσθωσης Κυλικείου του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας στις Σέρρες». 

 
 

Διευκρινίζεται ότι  στον Δημόσιο Ανοικτό Πλειοδοτικό  διαγωνισμό (με αριθμ. πρωτ. 2437/20-07-2017) στο 

άρθρο 7Β παράγραφο 4  (σελ. 6) η φράση: «Από την κατάσταση πρέπει να προκύπτει ότι ο 
συμμετέχων διαθέτει εμπειρία τουλάχιστον πέντε (5) ετών.» διορθώνεται στο ορθό «Από την 
κατάσταση πρέπει να προκύπτει ότι ο συμμετέχων διαθέτει εμπειρία τουλάχιστον τριών (3) 
ετών.» σύμφωνα και με τα αναγραφόμενα στο Άρθρο 6 ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ. 
 
 
 
 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος ΤΜΑΠΠ 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Ευαγγελίδης Αχιλλέας 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


